1. cc. 1v-60v, Hildebertus Cenomanensis, Epistulae (Epistole domni Ildeberti 
prius Cenomannensis episcopi, postea Turonensis archiepiscopi, c. 1v; 92 episto-
le: cfr. Potthast, Repertorium, V, p. 486; PL 171, coll. 141-312)

primo testo, inc. Iustum est ut adversa communicent qui prosperis coutun-
tur, hinc est quod eisdem iaculis (c. 1v); expl. mortalibus animum geris qui tam 
dissidentibus studiis integer praepararetur (c. 1v)
Precede, a c. 1v, la rubrica: «Incipiunt epistole domni Ildeberti prius Cenomannensis episcopi, 
postea Turonensis archiepiscopi. Incipit epistola prima».

ultimo testo, inc. Inter Carnotensem episcopum et abbatem maioris 
monasterii negocium emersit (c. 60r); expl. ego submissus exoro. Licet vel ipsum 
sine praecibus te acturum. Iterum vale (c. 60v)
Precede, a c. 60r, la rubrica: «Nonagesima secunda».

2. cc. 60v-61r, Sidonius Apollinaris, Epistula (excerptum: V, 7; Ex epistola 
Sidonii Arvernensis, c. 60v; cfr. CPL 987)
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inc. Romani sunt quos timent et qui timentur. Hi sunt quos haec peculiariter 
provincia manet (sic) inferre (c. 60v); expl. confestim videbis illic et oculos Argi 
et manus Briarei et Spingarum (sic) (c. 61r)

3. c. 61r-v, Epistula ad archiepiscopum Mediolanensem
inc. Venerabili et dilecto fratri Dei gratia Mediolanensi archiepiscopo 

eiusque suffraganeis Henricus, Villelmus et Ottho Sancte Romanae Aecclesiae 
cardinales et apostolice sedis legati servare unitatem Spiritus in vinculo pa-
cis. Gratior est serenitatis aura post nubilum et quietis recreatio post laborem 
(c. 61r); expl. malignantium mendax et mendosa procacitas et sapientia iustifice-
tur a filiis suis. Vale (c. 61v)

4. cc. 62r-63r, Bernardus Claraevallensis, Epistulae (epp. 362 e 368: cfr. PL 
182, coll. 563-564 e 573-574)

primo testo, inc. Domino et amico karissimo R., Dei gratia Sanctae Roma-
nae Aecclesiae presbitero cardinali et cancellario, frater B. Clare Vallis vocatus 
abbas salutem et devotas orationes. Scripta dilectionis vestrae eo affectu susce-
pimus, quo semper apud nos (c. 62r); expl. in ore praesentium fratrum: tamquam 
me, ipsos audite. Vale (c. 62v)
A c. 62r, nel margine superiore, aggiunto da un’altra mano: «Beati Bernardi».

ultimo testo, inc. Domino et amico karissimo G., Dei gratia Sanctae Roma-
ne Aecclesiae diacono cardinarli (sic), frater B. Clare Vallis vocatus abbas salu-
tem et devotas orationes. Benedictus tu <a> Domino, qui tam copiose prevenisti 
nos in benedictionibus (c. 62v); expl. in corde tuo describe ea, nec a memoria tua 
ullatenus recedant (c. 63r)
A c. 62v, nel margine esterno, aggiunto da un’altra mano: «Beati Bernardi».